KANALLI KAYIŞ ACCENT ERA 1.5 CRDI 05 -ELANTRA 1.6
CRDI 06

BANDO
5PK1800 2 0 ₺ 93,22 %18 ₺ 186,44

EBI EB 5076 ÖN AKS RULMANI ACCENT/ATOZ GETZ
ELANTRA ERA 1.3/1.

EBI EB
5076 10 0 ₺

135,59 %18 ₺ 1.355,90

TOPLAM 12 ₺ 1.542,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.542,34

%18 KDV ₺ 277,62

GENEL TOPLAM ₺ 1.819,96

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr